

Årsredovisning för
Trust-IT Sweden AB
556538-4699

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna 2022-08-29


Jimmy Jilg
VD och styrelseledamot

Årsredovisning för
Trust-IT Sweden AB
556538-4699

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Trust-IT Sweden AB 556538-4699

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamhet

Trust-IT Sweden AB registrerades i mars 1997. Trust-IT:s affärsidé är att skapa bättre förutsättningar för sina kunders framgångar genom att tänka lösningsorienterat och se till helheten. Bolagets strategi är att etablera ett långsiktigt samarbete med kunderna, ett samarbete som bygger på ett ömsesidigt förtroende - därav bolagets namn Trust-IT.

Trust-IT ser till systemet som helhet och arbetar därför främst med lösningsförsäljning inom IT. Bolagets erbjudande, med fokus på kvalitet till marknaden är en paketering av lösningar baserat på tjänster som IT-rådgivning, teknisk konsultation, molntjänster och systemutveckling. Affärsområdena är tätt integrerade med varandra för att erhålla de synergieffekter som finns.

Årets resultat och väsentliga händelser under året

Den totala omsättningen har under verksamhetsåret ökat med ca 10 % jämfört med föregående år och vinstmarginalen ligger stabilt på ca 12 % som tidigare år. Även detta år har präglats av en fortsatt osäker omvärld med kriget i Ukraina och eftersläpande effekter i spåren av Pandemin. Vi har under året märkt en ökad aktivitet och optimism hos våra kunder vilket även återspeglats i den ökade omsättning. Även våra filialer i de Nordiska länder där nerstängningen varit mer påtaglig har öppnats upp mer under året och aktiviteten ökat.

Förändringen av vår säljorganisation till att arbeta mer kundfokuserat som gjordes förra verksamhetsåret har bidragit till en bättre förståelse till våra kunders verksamhet vilket höjt servicegraden ytterligare.

Framtidstro

Vår framtidstro har stärkts även om vi fortsatt befinner oss i en orolig omvärld med en stegrande inflation. Vi märker framförallt att det finns ett uppdämt behov av våra tjänster då många IT-miljöer blivit eftersatta under pandemin samtidigt som våra kunder vill komma igång med sina verksamheter.

I linje med det ovan sagda kommer Trust-IT:s främsta målsättning kommande år vara att behålla vår höga servicegrad och flexibilitet samt fortsätta utveckla och anpassa våra tjänster för våra nuvarande och framtida kunder.

Jimmy Jilg, VD Trust-IT Sweden AB

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	39 970 177	36 527 309	33 477 919	36 635 695
Resultat efter finansiella poster	5 809 289	5 183 201	4 272 694	2 762 603
Soliditet, %	54	49	50	48

Förändring eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat - resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets början	250 000	50 000	1 886 955	3 273 093
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Omföring av föreg års vinst			3 273 093	-3 273 093
Utdelning			-4 000 000	
Valutajustering			66 435	
Årets resultat				3 465 858
Belopp vid årets slut	250 000	50 000	1 226 483	3 465 858

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 226 483
årets resultat	3 465 858
Totalt	4 692 341
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 692 341
Summa	4 692 341

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2022122201806

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		39 970 177	36 527 309
Övriga rörelseintäkter		100 223	299 432
Summa rörelseintäkter		40 070 400	36 826 741
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 930 638	-12 054 324
Övriga externa kostnader		-4 803 706	-4 998 232
Personalkostnader	2	-14 337 009	-14 459 930
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-144 376	-216 867
Övriga rörelsekostnader		-45 942	-
Summa rörelsekostnader		-34 261 671	-31 729 353
Rörelseresultat		5 808 729	5 097 388
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	3 774
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 710	88 009
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 150	-5 970
Summa finansiella poster		560	85 813
Resultat efter finansiella poster		5 809 289	5 183 201
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	-950 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 200 000	-950 000
Resultat före skatt		4 609 289	4 233 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 143 431	-960 108
Årets resultat		3 465 858	3 273 093

2022122201807

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 755	247 131
Summa materiella anläggningstillgångar		102 755	247 131
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	140 992	140 992
Andelar i intresseföretag	5	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 992	160 992
Summa anläggningstillgångar		263 747	408 123
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 080 255	4 433 143
Övriga fordringar		62 237	74 809
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 931	276 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 094 729	1 669 943
Summa kortfristiga fordringar		6 244 152	6 453 938
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		20 000	20 000
Summa kortfristiga placeringar		20 000	20 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 622 730	10 687 323
Summa kassa och bank		10 622 730	10 687 323
Summa omsättningstillgångar		16 886 882	17 161 261
SUMMA TILLGÅNGAR		17 150 629	17 569 384

2022122201808

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 226 483	1 886 954
Årets resultat		3 465 858	3 273 093
Summa fritt eget kapital		4 692 341	5 160 047
Summa eget kapital		4 992 341	5 460 047
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		5 290 000	4 090 000
Summa obeskattade reserver		5 290 000	4 090 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 893	-
Leverantörsskulder		1 973 183	2 235 570
Skatteskulder		536 173	731 827
Övriga skulder		2 178 127	1 943 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 176 912	3 108 507
Summa kortfristiga skulder		6 868 288	8 019 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 150 629	17 569 384

2022122201809

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Serverar	2-3

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Genomsnittligt antal anställda

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	22	25
Summa	22	25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	991 198	748 198
-Nyanskaffningar		243 000
	991 198	991 198
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-744 067	-529 039
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-144 376	-215 028
	-888 443	-744 067
Redovisat värde vid årets slut	102 755	247 131

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	140 992	140 992
Redovisat värde vid årets slut	140 992	140 992

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Årets resultat	Eget kapital	Redovisat värde
HI Kompetens AB, 556585-8049, Stockholm	1 000	100	-300	139 792	140 992

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	20 000	20 000
Redovisat värde vid årets slut	20 000	20 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i %	Årets resultat*	Eget kapital*	Redovisat värde
Taxijournalen in Europé AB (2020-08-31) 556642-3223	20	-2212	110949	20 000

*) Årsredovisning 2021-08-31 (100%)

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Andra ställda säkerheter	325 470	325 470
<i>Övriga ställda pantar och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Summa ställda säkerheter	1 425 470	1 425 470

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser		-
Summa eventalförpliktelser		-

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut

2022122201812

Underskrifter

Solna 2022 -08-29

Jimmy Jllg
VD och styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats
Grant Thornton Sweden AB

Rutger Nordström
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022122201813

2022122201814



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.08.2022 16:10
SENT BY OWNER:
Jakob Leksell · 29.08.2022 14:43
DOCUMENT ID:
rygBFNNq1i
ENVELOPE ID:
HkrF4Vqki-rygBFNNq1i

DOCUMENT NAME:
ÅR Trust-IT Sweden 220630.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Karl Jimmy Jilg jimmy.jilg@trustit.se	Signed	29.08.2022 15:59	eID	Swedish BankID (DOB: 03/08/1964)
	Authenticated	29.08.2022 15:14	Low	IP: 194.187.63.1
2. Claes Rutger Bo Nordström rutger.nordstrom@se.gt.com	Signed	29.08.2022 16:10	eID	Swedish BankID (DOB: 26/09/1974)
	Authenticated	29.08.2022 16:03	Low	IP: 188.149.250.36

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
